TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R Pref Rosaldo Gomes M Leitão, S/N - Bairro CENTRO CÍVICO - CEP 80530-210 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

OFÍCIO-CIRCULAR Nº 7193615 - DP-DL

SEI!TJPR Nº 0088461-37.2021.8.16.6000
SEI!DOC Nº 7193615

CREDENCIAMENTO Nº 02/2021

Tem este Oficio Circular a finalidade de comunicar que na data de 17/01/2022, às 13:00 horas, será
realizada a primeira sessão de Credenciamento do edital nº 02/2021, de forma telepresencial através da
plataforma MICROSOFT TEAMS,  tendo por objeto o CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS
EM  OBTER  AUTORIZAÇÃO  DE  USO,  NÃO  ONEROSA,  DE  ESPAÇO  PÚBLICO  SITUADO  NA
PRAÇA  NOSSA  SENHORA  DE  SALETTE,  S/Nº,  ÁREA  RESTRITA  AO  ESTACIONAMENTO
EXTERNO DO PALÁCIO DA JUSTIÇA, NO HORÁRIO COMPREENDIDO ENTRE AS 12 HORAS E
AS 19 HORAS, EM DIAS ÚTEIS PARA O PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ, PARA
EXPLORAÇÃO DE SERVIÇO DE OFERTA DE LANCHES SALGADOS OU SALGADOS E DOCES,
BEM COMO BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, NA MODALIDADE FOOD TRUCK.

Outrossim,  segue  abaixo  o  LINK  para  acesso  dos  interessados  em  participar  da  sessão  de
credenciamento.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZjlhYWFiM2MtZTU3ZS00ZWM5LTk5ZTItOTE3M2RhNmE4OWQ0%40thread.v2
/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22dc46817f-406a-4406-a6f7-d15fbc6aa7a0%22%2c%22Oid
%22%3a%22f9bae9f7-bfdc-434f-b2a0-e1586d1bae11%22%7d

Publique-se.

Curitiba, local e data gerada no sistema

Pedro Luiz Pilatti Nicolau
Chefe da Divisão de Licitações
Departamento do Patrimônio

SEI/TJPR - 7193615 - Ofício-Circular https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 14/01/2022 17:58

Documento assinado eletronicamente por PEDRO LUIZ PILATTI NICOLAU, Chefe de
Divisão, em 14/01/2022, às 17:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 7193615 e o código CRC 56861672.

0088461-37.2021.8.16.6000 7193615v3

SEI/TJPR - 7193615 - Ofício-Circular https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 14/01/2022 17:58